dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa
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048

053

054
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057

058

059

061

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnunsa
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepMmaHoBHa

CBepeHun

KanmbikoBa KOnua NepmaHoOBHa

007744

09.12.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2018

05.10.2018

02.10.2018

06.10.2018

09.10.2018

05.10.2018

07.10.2018

08.10.2018

10.10.2018

12.10.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJSibHbIA Y4aCTOoK, XKWJI01
JoMm

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



062

063

064

065

066

067

068

069

071

072

073

074

075

076

077

078

NN KanmbikoBa KOnus
FepMmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepMaHoBHa

N KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa HOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnuna
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

11.10.2018

19.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

18.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

22.10.2018

23.10.2018

23.10.2018

26.10.2018

22.10.2018

24.10.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeSibHbIA Y4aCcTOoK, XKWNJ101

LOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

3eMeJsibHbI Y4aCTOK, XWUJI0N

LOM

KBapTuUpa

KBapTUpa

3eMefibHbIN Y4acCToOK, Xunioe

CTpoeHune

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4aCTOK, XXWNJI0N

O0oM

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



079

081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

095

NN KanmbikoBa KOnus
FepMmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepMaHoBHa

N KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa HOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnuna
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

30.10.2018

25.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

29.10.2018

30.10.2018

31.10.2018

01.11.2018

02.11.2018

04.11.2018

04.11.2018

06.11.2018

02.11.2018

04.11.2018

22.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMeSibHbIA Y4aCTOoK, XKWNJ101
JOoM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



096

097

098

099

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

NN KanmbikoBa KOnus
FepMmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepMaHoBHa

N KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa HOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnuna
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

12.11.2018

01.11.2018

07.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

13.11.2018

16.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

16.11.2018

26.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

30.11.2018

22.11.2018

23.11.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewleHmne

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

NN KanmbikoBa KOnus
FepMmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepMaHoBHa

N KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa HOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnuna
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

27.11.2018

28.11.2018

30.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

04.12.2018

04.12.2018

05.12.2018

10.12.2018

05.12.2018

13.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

KBapTupa

Xunnoe nomMmelieHue,
3eMefibHbIN y4acCTOK

XKWUOW O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXunoe nomMmeujeHne

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4aCTOK, XWUJI0N
noM

3eMeJIbHbIN Y4acToK,
CafoBbl AOM

KBapTupa, 3eMeslbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

141

142

143

144

NN KanmbikoBa KOnus
FepMmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepMaHoBHa

N KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa HOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnuna
fepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoBHa

08.12.2018

12.12.2018

08.12.2018

08.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

17.12.2018

17.12.2018

13.12.2018

12.12.2018

14.12.2018

13.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



145

146

147

148

149

150

NN KanmbikoBa KOnus
FepMmaHoBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepMaHoBHa

N KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

NN KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa HOnus
FepmaHoOBHa

MM KanmbikoBa KOnus
FepmaHoOBHa

20.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



