Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Калмыкова Юлия Германовна  007744						
						09.12.2011		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		052	ИП Калмыкова Юлия Германовна	03.10.2018	квартира	рыночная		
048	ИП Калмыкова Юлия Германовна	05.10.2018	квартира	рыночная				
053	ИП Калмыкова Юлия Германовна	02.10.2018	квартира	рыночная				
054	ИП Калмыкова Юлия Германовна	06.10.2018	квартира	рыночная				
055	ИП Калмыкова Юлия Германовна	09.10.2018	земельный участок, жилой дом	рыночная				
056	ИП Калмыкова Юлия Германовна	05.10.2018	квартира	рыночная				
057	ИП Калмыкова Юлия Германовна	07.10.2018	квартира	рыночная				
058	ИП Калмыкова Юлия Германовна	08.10.2018	квартира	рыночная				
059	ИП Калмыкова Юлия Германовна	10.10.2018	квартира	рыночная				
061	ИП Калмыкова Юлия Германовна	12.10.2018	квартира	рыночная				

062	ИП Калмыкова Юлия Германовна	11.10.2018	квартира	рыночная
063	ИП Калмыкова Юлия Германовна	19.10.2018	квартира	рыночная
064	ИП Калмыкова Юлия Германовна	15.10.2018	земельный участок, жилой дом	рыночная
065	ИП Калмыкова Юлия Германовна	16.10.2018	квартира	рыночная
066	ИП Калмыкова Юлия Германовна	16.10.2018	квартира	рыночная
067	ИП Калмыкова Юлия Германовна	17.10.2018	квартира	рыночная
068	ИП Калмыкова Юлия Германовна	18.10.2018	комната	рыночная
069	ИП Калмыкова Юлия Германовна	19.10.2018	земельный участок, жилой дом	рыночная
071	ИП Калмыкова Юлия Германовна	19.10.2018	квартира	рыночная
072	ИП Калмыкова Юлия Германовна	19.10.2018	квартира	рыночная
073	ИП Калмыкова Юлия Германовна	22.10.2018	земельный участок, жилое строение	рыночная
074	ИП Калмыкова Юлия Германовна	23.10.2018	квартира	рыночная
075	ИП Калмыкова Юлия Германовна	23.10.2018	квартира	рыночная
076	ИП Калмыкова Юлия Германовна	26.10.2018	земельный участок, жилой дом	рыночная
077	ИП Калмыкова Юлия Германовна	22.10.2018	квартира	рыночная
078	ИП Калмыкова Юлия Германовна	24.10.2018	квартира	рыночная

079	ИП Калмыкова Юлия Германовна	30.10.2018	квартира	рыночная
081	ИП Калмыкова Юлия Германовна	25.10.2018	квартира	рыночная
082	ИП Калмыкова Юлия Германовна	24.10.2018	квартира	рыночная
083	ИП Калмыкова Юлия Германовна	25.10.2018	квартира	рыночная
084	ИП Калмыкова Юлия Германовна	26.10.2018	квартира	рыночная
085	ИП Калмыкова Юлия Германовна	29.10.2018	квартира	рыночная
086	ИП Калмыкова Юлия Германовна	30.10.2018	квартира	рыночная
087	ИП Калмыкова Юлия Германовна	31.10.2018	квартира	рыночная
088	ИП Калмыкова Юлия Германовна	01.11.2018	квартира	рыночная
089	ИП Калмыкова Юлия Германовна	02.11.2018	земельный участок, жилой дом	рыночная
090	ИП Калмыкова Юлия Германовна	04.11.2018	квартира	рыночная
091	ИП Калмыкова Юлия Германовна	04.11.2018	квартира	рыночная
092	ИП Калмыкова Юлия Германовна	06.11.2018	квартира	рыночная
093	ИП Калмыкова Юлия Германовна	02.11.2018	квартира	рыночная
094	ИП Калмыкова Юлия Германовна	04.11.2018	квартира	рыночная
095	ИП Калмыкова Юлия Германовна	22.11.2018	квартира	рыночная

096	ИП Калмыкова Юлия Германовна	12.11.2018	квартира	рыночная
097	ИП Калмыкова Юлия Германовна	01.11.2018	квартира	рыночная
098	ИП Калмыкова Юлия Германовна	07.11.2018	квартира	рыночная
099	ИП Калмыкова Юлия Германовна	12.11.2018	квартира	рыночная
100	ИП Калмыкова Юлия Германовна	13.11.2018	квартира	рыночная
101	ИП Калмыкова Юлия Германовна	13.11.2018	квартира	рыночная
102	ИП Калмыкова Юлия Германовна	16.11.2018	квартира	рыночная
103	ИП Калмыкова Юлия Германовна	19.11.2018	квартира	рыночная
104	ИП Калмыкова Юлия Германовна	19.11.2018	квартира	рыночная
105	ИП Калмыкова Юлия Германовна	16.11.2018	квартира	рыночная
106	ИП Калмыкова Юлия Германовна	26.11.2018	квартира	рыночная
107	ИП Калмыкова Юлия Германовна	20.11.2018	квартира	рыночная
108	ИП Калмыкова Юлия Германовна	21.11.2018	квартира	рыночная
109	ИП Калмыкова Юлия Германовна	30.11.2018	нежилое помещение	рыночная
110	ИП Калмыкова Юлия Германовна	22.11.2018	квартира	рыночная
111	ИП Калмыкова Юлия Германовна	23.11.2018	квартира	рыночная

112	ИП Калмыкова Юлия Германовна	27.11.2018	квартира	рыночная
113	ИП Калмыкова Юлия Германовна	28.11.2018	жилое помещение, земельный участок	рыночная
114	ИП Калмыкова Юлия Германовна	30.11.2018	жилой дом, земельный участок	рыночная
115	ИП Калмыкова Юлия Германовна	29.11.2018	квартира	рыночная
116	ИП Калмыкова Юлия Германовна	30.11.2018	нежилое помещение	рыночная
117	ИП Калмыкова Юлия Германовна	04.12.2018	квартира	рыночная
118	ИП Калмыкова Юлия Германовна	04.12.2018	земельный участок, жилой дом	рыночная
119	ИП Калмыкова Юлия Германовна	05.12.2018	земельный участок, садовый дом	рыночная
120	ИП Калмыкова Юлия Германовна	10.12.2018	квартира, земельный участок	рыночная
121	ИП Калмыкова Юлия Германовна	05.12.2018	квартира	рыночная
122	ИП Калмыкова Юлия Германовна	13.12.2018	квартира	рыночная
123	ИП Калмыкова Юлия Германовна	06.12.2018	квартира	рыночная
124	ИП Калмыкова Юлия Германовна	06.12.2018	квартира	рыночная
125	ИП Калмыкова Юлия Германовна	06.12.2018	квартира	рыночная
126	ИП Калмыкова Юлия Германовна	06.12.2018	квартира	рыночная
127	ИП Калмыкова Юлия Германовна	06.12.2018	квартира	рыночная

128	ИП Калмыкова Юлия Германовна	08.12.2018	квартира	рыночная
129	ИП Калмыкова Юлия Германовна	12.12.2018	комната	рыночная
130	ИП Калмыкова Юлия Германовна	08.12.2018	квартира	рыночная
131	ИП Калмыкова Юлия Германовна	08.12.2018	квартира	рыночная
132	ИП Калмыкова Юлия Германовна	26.12.2018	комната	рыночная
133	ИП Калмыкова Юлия Германовна	26.12.2018	комната	рыночная
134	ИП Калмыкова Юлия Германовна	17.12.2018	квартира	рыночная
135	ИП Калмыкова Юлия Германовна	17.12.2018	квартира	рыночная
136	ИП Калмыкова Юлия Германовна	13.12.2018	квартира	рыночная
137	ИП Калмыкова Юлия Германовна	12.12.2018	комната	рыночная
138	ИП Калмыкова Юлия Германовна	14.12.2018	комната	рыночная
139	ИП Калмыкова Юлия Германовна	13.12.2018	квартира	рыночная
141	ИП Калмыкова Юлия Германовна	19.12.2018	квартира	рыночная
142	ИП Калмыкова Юлия Германовна	20.12.2018	квартира	рыночная
143	ИП Калмыкова Юлия Германовна	20.12.2018	квартира	рыночная
144	ИП Калмыкова Юлия Германовна	24.12.2018	квартира	рыночная

145	ИП Калмыкова Юлия Германовна	20.12.2018	квартира	рыночная
146	ИП Калмыкова Юлия Германовна	24.12.2018	квартира	рыночная
147	ИП Калмыкова Юлия Германовна	24.12.2018	квартира	рыночная
148	ИП Калмыкова Юлия Германовна	24.12.2018	квартира	рыночная
149	ИП Калмыкова Юлия Германовна	25.12.2018	квартира	рыночная
150	ИП Калмыкова Юлия Германовна	25.12.2018	квартира	рыночная